2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЯЛИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2019

   № 9
с. Нялинское
Об отмене постановления от 18.01.2018 № 7
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на производство

земляных работ на территории сельского

поселения Нялинское»
В целях соблюдения требований и норм действующего законодательства Российской Федерации:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Нялинское от 18.01.2018 № 7 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ на территории сельского поселения Нялинское».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Нялинское

                        Е.В. Мамонтова
PAGE